
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

ZP-341-29/09

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 437580-2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Gietrzwałd reprezentowana przez Wójta Gminy, 24, adres: 11-036 
Gietrzwałd, ul. Olsztyńska 2, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5241900, faks 089 5241925.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie na terenie Gminy Gietrzwałd usługi 
wywozu odpadów komunalnych stałych z gospodarstw domowych oraz z budynków rekreacji indywidualnej..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.1.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia:  Wykonywanie  na  terenie  Gminy  Gietrzwałd  usługi  wywozu 
odpadów  komunalnych  stałych  z  gospodarstw  domowych  w  zabudowie  jednorodzinnej,  wielorodzinnej  i 
kolonijnej oraz z budynków rekreacji indywidualnej.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   Nazwa: Nie dotyczy
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.02.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
„PGM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” S.K.A. ul. Kasprzaka 1/3, 10-057Olsztyn, kraj/woj. 
Polska/warmińsko-mazurskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 305193,42 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)
Cena wybranej oferty: 190.401,60
Oferta z najniższą ceną: 190.401,60;  oferta z najwyższą ceną: 195.089,08 
Waluta: PLN. 

Wójt
Zbigniew Marek Małkowski


